
], t }}ilf{}}trI}l {l,r}$, 
'xlr:sinr

381:l-3 l't'+siar
3,3sna i lleraEgo!iIa

:Flj:.1\: + -;Y.' ih'r1e -;t,

E-fta, :.piEpo1.Ja il-,:r 'rer :a
FIV Lrial: :2l58nBn0u0 I
fthr.1,, .! f llq+,1Oi'i,ni,n

Broj:185/17-DP

Datum: 14.02.2017.

U skladu sa dlanom 65. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i dlanom 18.
Uputstva za pripremu tenderske dokumentacije i ponuda ("SluZbeni glasnik BiH", broj 90114), a na osnovu
Rje5enja o imenovanju Komisije za nabavke br.42ll7-DP od 10.01.2017., Komisije je sadinila i
odgovomom licu ugovomog organa dostavlja:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naziv i sjedi5te ugovornog organa: JP Deponija d.o.o. Mostar
2. Predmet nabavke: Izrada glavnog projekta i prate6ih dokumenata za proSirenje regionalne

sanitarne deponije dvrstog otpada Uborak-Budevci u Mostaru
3. Vrsta postupka javne nabavke: Konkurentski zahtjev
4. Evidencijski broj nabavke: B12
5. Broj obavje5tenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: 553-7-2-2-3-ll17
6. Datum poietka pregleda i ocjene ponuda: 07 .02.2017.
7. Naziv i sjedi5te svih ponudaia, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

RBr Naziv ponudada SiediSte
1 IPSA Institut doo.Sarajevo Sarajevo, BiH
2 Saraj InZenjering d.o.o. Sarajevo & Enova d.o.o.

Sarajevo &TZl-InLenjering d.o.o. Sarajevo &
Winner Project d.o.o. Sarajevo & Navitas
Engineering&Automation d.o.o.

Sarajevo, BiH

8. Analitiiki prikaz traZenih i dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se utvrduje postoje
li razlozi iskljudenja ponuclaia

TraZeni dokumenti IPSA lnstitut
doo.Sarajevo

Saraj InZenjering d.o.o. Sarajevo
& Enova d.o.o. Sarajevo & TZI-
InZenjering d.o.o. Sarajevo 8.
Winner Project d.o.o. Sarajevo &
Navitas Engineering&Automati on
d.o.o.

Izjava o ispunjenosti uslova iz
dlana 45. ZJN

Da Da

Aktuelni izvod iz sudskog
registra

Da Da

- "q !'\i l)d'-!:\ I J:\.

,r"., ," I 
to,. 

.iJ
,r r' I d#ffi, il

/.i j t L LiLSffiS i

I ""' ll I lr'"'''' il



ID i PDV broi Da Da
Iziavaiz dlana 52. ZJN Da Da
Bilansi stanja i uspjeha za
posliednie 3 eodine

Da Da

Potvrda Centranle Banke Da Da
Bankovno pismo o solventnosti Da Da
Iziava o ukupnom prometu Da Da

9. Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrZaju i potpunosti

Naziv ponudada IPSA Institut doo.Sarajevo Saraj InZenj ering d.o. o.

Sarajevo & Enova d.o.o.
Sarajevo &TZI-

InZenjering d.o.o. Saraj evo
& Winner Project d.o.o.

Sarajevo & Navitas
Engineering&Automation

d.o.o.

Oblik, sadrLaj i cjelovitost

Potpisana od strane ovla5tenog lica Da Da
Uvezana u cielinu Da Da
Pisana neizbrisivom tintom Da Da
Jezik ponude u skladu sa zahtjevima
izTD

Da Da

Pravilno oznadene stranice Da Da
Dostavliena kopiia ponude i CD Da Da
SadrZai (popis sastavnih diielova) Da Da
Izjav a ponudada o prihvatanj u op6ih
i posebnih uslova TD

Da Da

Popunjen i potpisan obrazac za
dostavlianie ponude

Da Da

Popunjen i potpisan obrazac za
ciienu ponude

Da Da

Potpisan i ovjeren nacrt ugovora iz
aneksa 7

Da Da

Ovjeren i potpisan prijedlog
dinamidkog i organizacionog plana
pruLanja usluge izrade glavnog
projekta i prate6ih dokumenata za
pro5irenje regionalne sanitarne
deponije dvrstog otpada Uborak-
Budevci u Mostaru sa

metodologiiom izrade

Da Da

Potpisana izjava o povjerljivosti iz
aneksa 6

Da Da



10. Analitidki prikaz i analiza traZenih i dostavljenih dokaza ekonomsko finansijske, kao i
profesionalne i tehniike sposobnosti ponudaia

Rb TraLeni uslovi i dokazi IPSA Institut
doo.Sarajevo

Saraj InZenjering d.o.o.
Sarajevo & Enova d.o.o.

Sarajevo &.TZI-
InZenjering d.o.o. Sarajevo

& Winner Project d.o.o.
Sarajevo & Navitas

Engineering&Automation
d.o.o.

1 Pozitivno poslovanje u posljednje tri
godine

Da Da

2. Raduni ponudada ne smiju biti blokirani
u zadnjih Sest mjeseci od dana objave
predmetnog tendera

Da Da

a
J. Minimalno dva ugovora u posljednje tri

sodine
Da Da

4. Minimalno osoblje zahtjevano u TD Da Da

5. Potvrda o postupku prihvatanja kontrole Da Da

6. Dokaz o licenciranom softveru i
obudenom osobliu

Da Da

7. Ovla5tenj e od federalnog ministarstva
za obavljanj e dj elatnosti projektovanj a:

hidrotehnidkih objekata, konstrukcij a,

elekto instalacij a, proj eklovanje
obj ekata niskogradnj e- transportna
infrastruktura, geotehnidkih proj ekata

Da Da

8. Rje5enje da se nalazi na listi nositelja
izrade studija uticaj na okoli5
Federalnog ministarstva okoli5a i
turizma

Da Da

9. RjeSenje od Federalnog ministarstva
polj oprivrede, vodoprivrede i
Sumarstva o projektovanj u sloZenih
hidrotehnidkih objekata - lista ,,A"

Da Da

10. Potvrda Vanj skotrgovinske komore Da Da



11. Analizu i rangiranje ihvatlji ihprt tv nu ma uza n e

Naziv ponudada
Kvalifikacion

i uslovi
(DAArE)

Tehnidki
prihvatljiva

ponuda
(DAAIE)

Ponudena
cijenabez

PDV-a (KM)

Ukupna
cijena s

PDV-om
(KM)

Rang

IPSA Institut
doo.Sarajevo Da Da 31.620,00 36.995,40 I

Saraj InZenjering
d.o.o. Sarajevo &

Enova d.o.o. Sarajevo
&TZl-lnLeryeing
d.o.o. Sarajevo &

Winner Project d.o.o.
Sarajevo & Navitas

Engineering&Autom
ation d.o.o.

Da Da 37.499,20 43.874,06 II

Naziv ponutlada dija je ponuda ocjenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorni organ
namjerava zakljuiiti ugovor o javnoj nabavci ili naziv jednog ili vi5e privrednih subjekata
s kojima ugovorni organ namjerava zakljuditi okvirni sporazum irazloziza njegov/njihov
wbor
Primjenjujuii kriterij najnlLa cijena, ponuda ponudada IPSA Institut doo.Saraievo, je ocijenjena
kao najpovoljnija ponuda koja ispunjava sve kvalifikacione i formalno pravne uslove propisane
tenderskom dokumentacij om.

Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za donolenje odluke o izboru ili odluke o
poni5tenj u, s obrazloZenjem

Komisija daje prijedlog direktoru JP Deponija d.o.o. Mostar da donese odluku o Izboru
najpovoljnijeg ponudada te Ugovor dodijeli ponudadu IPSA Institut doo.Sarajevo koji je
ponudio cijenu od 36.995,40 KM sa ukljudenim PDV-om.

Datum zavr5etka pregleda i ocjene ponuda: 14.02.2017.

15. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvr5ile pregled i ocjenu ponuda

Azra Repe5a, predsjednik

Lamija Hujdur, dlan

Anto Sain. dlan

kriterii izbo

12.

13.

14.



$-ry' fffi.d .?astltn

881L3 fu'rrrsiar

3flsna 1 He.cPEir!illa
e-nail : jpCeponija@t:rh.rei.ha
FIV hroj: 12758 [8n000 I
tI irrni : 4:2f,58030r-1 rl08

Broj: 186/17-DP

Mostar, 14.02.2017.

Na osnovu dlana64. stav (l) tadka b), dlana7}. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH" broj 39/14, u daljem tekstu Zakon), i preporuke Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj:
34/17-DP od 10.01.2017 godine, a konstatovane u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 185/17-DP
direktor JP Deponija d.o.o. Mostar donosi sljededu

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

u otvorenom postupku

I
Ugovor za nabavku usluga lzrada glavnog projekta i prate6ih dokumenata za pro5irenje
regionalne sanitarne deponije ivrstog otpada Uborak-Budevci u Mostaru u vrijednosti od
IPSA Institut doo.Sarajevo sa registrovanim sjedi5tem na adresi Put Zivota bb, 71000 Sarajevo,
JIB:4200032270003, koji je u otvorenom postupku podnio prihvatljivu ponudu s najniZom
cijenom.

II

Prijedlog ugovora o nabavi dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu po proteku roka od 10

dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.

u
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koii su udestvovali
u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2" Zakona o javnim nabavkama.



0brazloZenie:

Postupakjavne nabavke pokrenut je Odlukom o nabavci broj: l3ll7-DP od 05.01.2017. godine.

Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda.

Za provodenje postupka javne nabavke Ugovorni organ je RjeSenjem broj: 42117-DP od
10.01.2017. godine imenovao Komisiju za nabavke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke usluga lzrada glavnog projekta i prate6ih dokumenata
za pro5irenje regionalne sanitarne deponije ivrstog otpada Uborak-Budevci u Mostaru
iznosi: 42.500,00 KM, bez PDV-a.

Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 12.01.2017. godine, bro.i

obavje5tenj a 5 53 -7 -2-2-3 -l I 17 .

Javno otvaranje ponuda izvr5eno je 07.02.2017. godine, u sjedi5tu ugovornog organa, o demu je
sadinjen Zapisnik o otvaranju ponuda, dija kopija je sutradan poslana e-mailom svim udesnlcima
u postupku predmetne javne nabavke.

Nakon izvrSene ocjene ponuda Komisija za javnu nabavku je dana 14.02.2017. godine dostavila
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 185/17-DP od 14.02.2017. godine, diji je sastavni dio
preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada.

U postupku po Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija blagovremeno i pravilno
izvr5ila otvaranje ponuda i pregled prispjelih ponuda, u kojima je utvrdeno je slijedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda: 2
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda: 2
- Ukupan broj neblagovremeno zaprimljenih ponuda: 0

Komisijaje izvr5ilaprovjeru dostavljenih dokumenata i njihovu korektnost i ispunjenost sa aspekta

kvalifikacije ponudada prema TD.
Nakon provjere konstatirano je da oba ponudada zadovoljavaju kvalifikacione uslove, te su im
ponude tehnidki prihvatljive, a predloZeno je da se ugovor dodijeli ponudadu IPSA Institut d.o.o.

Sarajevo, koji je ponudio najniZu cijenu prihvatljive ponude.

U postupku dono5enja ove odluke, ocijenjene su dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa zahtjevima i
kriterij ima iz tenderske dokumentacije.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju,
uzimajuii u obzir kriterij najnlLa cijena neosporno je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama,

odludenoje kao u dlanu I . ove odluke.



Pouka o pravnom liieku

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu zarazmatranje Lalbi putem Ugovornog organa,
najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, na adresu:

JP Deponija d.o.o. Mostar. Vrapdi6i bb. 88113 Mostar

Dostaviti:
- Ponudadima
- ilanovima Komisije
- ala



n

tW']ffiiffilFffiffiil$ffiffi i r
r,rianiiil hh
5Ul-LJ l',' U5i.il

ht t\itd I -F i r F!i JV;t rd

ieir'ax; r3S7 lE 516 J31

e-.^ia,l: r ilileilD.rir a abrh. r:;: ha

3Dr,i rro,i: 227581:rB00Dt-l I
Ii hroi : 4f?.r5$0800ilil8

Broj: 187/17-DP
Mostar, 14.02.2017.

Predmet: Obavje5tenje o rezultatima postupka javne nabavke

Na osnovu dlana7l. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114, u daljem tekstu Zakon)
obavje5tavamo Vas da smo u postupku javne nabavke usluga (konkurentski zahtjev): lzrada glavnog
projekta i prate6ih dokumenata za prolirenje regionalne sanitarne deponije ivrstog otpada Uborak-
Budevci u Mostaru, donijeli Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj: 186/ll-DP, kojom je kao
najpovoljnija ponuda izabranaponuda ponudada IPSA Institut d.o.o. Sarajevo.

Prilog:
a) Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj l86ll7-DP od 14.02.2017.godine,
b) Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj l85ll7-DP od l4.02.2017.godine

Napomena: Najpovoljniji ponudad je duZan dostaviti sve traZene dokumente o ispunjavanju uslova, u skladu
sa TD, u roku od pet dana, radunajudi od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Dostavljeno:
- Ponudadu IPSA Institut doo.Sarajevo
- Ponudadu JV Saraj InZenjering d.o.o. Sarajevo & Enova d.o.o. Sarajevo &TZI-lnlenjering d.o.o.
Sarajevo & Winner Project d.o.o. Sarajevo & Navitas Engineering&Automation d.o.o.
- ala

f.":,iFg"sq

'l'ransakcioni raduni: Raiffeisen Bank d.d. BIH: l 6 l 02000s0840029

Z


